
   

      Решение Совета депутатов от 25.06.2014 года № 3/11 

      О принятии в муниципальную собственность внутригородского 

муниципального образования - поселение Марушкинское в городе Москве 

здания Крёкшинской библиотеки 

В соответствии с законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления», Уставом поселения Марушкинское в городе Москве, Совет 

депутатов внутригородского муниципального образования - поселения Марушкинское в 

городе Москве решил: 

1. Принять в муниципальную собственность внутригородского 

муниципального образования - поселение Марушкинское в городе Москве здание 

Крёкшинской библиотеки балансовой стоимостью 263 311,32 руб. 

2. Внести в решение Совета депутатов поселения Марушкинское от 04.09.2013 

года № 4/58 «О передаче муниципальных бюджетных учреждений в собственность года 

Москвы» (в редакции решения Совета депутатов от 17.12.2013 года № 11/4) следующее 

изменение: 

- исключить из таблицы «Перечень основных средств МБУ КДЦ «Крёкшино» приложения 1 

к решению Совета депутатов поселения Марушкинское пункт 1. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

Администрации поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения 

Марушкинское (www.марушкино-мо.рф). 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения  

Марушкинское                                                                                  М.В. Сахарова 

 

 


